Mealî adındaki iki sanatkârın maharetli ellerinden çıkmış olan fildişi ve sedef
kakmalarla süslü minber, Kudüs’ün fethinden sonra Selahaddin Eyyubî tarafından
Halep’ten getirtilerek Mescid-i Aksâ’ya bırakılmıştır. (s. 7) Selahaddin Eyyubî,
Mescid-i Aksâ’nın mihrabını da tamir ettirmiş ve üzerine mozaikle bir kitabe
yazdırmıştır. Aynı şekilde Kubbetü’s-Sahre için de yaldızla bir kitabe yazdırmıştır.
H. 634 (M. 1237) yılında Selahaddin Eyyubî’nin yeğeni el-Melikü’l-Muazzam,
Mescid-i Aksâ’nın kuzey kısmını ve o tarafta içeride bulunan revakı inşa etmiştir.

H. 668 (M. 1270) yılında Memluk hükümdarı el-Mülkü’l-Zahir Baybars,
Mescid-i Aksâ ve Sahra-i Şerif’deki mevcut çatlakların onarımını yaptırmış,
süslemelerini yenilemiştir. H. 686 (M.1288) yılında el-Melikü’l-Mansur Kalavun,
Mescid-i Aksâ’nın tavanının kıbleden batıya doğru olan kısmını tamir etmiştir. El-
Melikül Adil Ketboğa, Sahre-i Şerife mozaiklerini ve Babu’r-Rahme’ye bakan suru
H. 665 (M. 1267) yılında onarmıştır. Lâçin’de Hz. İsa’nın beşiği yanındaki Hz.
Davud’un mihrabını yenilemiştir. Muhammed b. Kalavun, saltanatı döneminde,
Hz. Davud’un mihrabının bulunduğu güney suru tamir ettirmiş, Mescid-i Aksâ’nın